
 

 

 
 

 

PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, 17 april 2020 
 

Nya data visar att behandling av hemofili varierar runt om i världen  
 

För att uppmärksamma 30-årsjubileet av Världshemofilidagen har SobiTM tillkännagjort 2020 Index för 

hemofili vilket undersöker livskvaliteten hos personer med hemofili i Europa, inklusive Sverige, och 

effekten av humanitärt bistånd runt om i världen. 
 

Undersökningsresultaten visar följande: 

• Sverige, tillsammans med Schweiz, har den högsta nivån av tillfredsställelse med behandlingen.  

• Europeiska hematologer rapporterar hög nivå av både behandlingstillfredsställelse och fysisk 

aktivitet hos personer med svår hemofili, vilket visar att med tillgång till rätt behandling så har 

patienterna möjlighet att leva aktiva liv.  

• Italien rapporterar högsta nivån av fysisk aktivitet bland personer med svår hemofili, medan 

Tyskland visar på högst levnadskvalitet. 

• Globalt sett förlitar sig hälften av länderna som ingår i studien helt på World Federation of 

Hemophilia Humanitarian Aid Programs donationer för att hemofilipatienter ska få tillgång till 

behandling.  
 

2020 Index för hemofili är en studie i två delar bestående av en europeisk kartläggning som undersöker 

livskvaliteten hos patienter med svår hemofili i Europa, inklusive Sverige, och ett globalt index som visar 

den omfattande effekten av humanitärt bistånd1,2. Tillsammans visar de på skillnader i möjligheter 

tillgängliga för personer med hemofili i olika länder runt om i världen. 
 

“Som alla människor, förtjänar människor med hemofili samma möjligheter, oavsett var de bor”. På Sobi 

är vi stolta över våra samarbeten som syftar till att hjälpa patienter att uppnå de många möjligheter som 

framstegen inom vården har möjliggjort”, säger Philip Wood, Head of Heamatology på Sobi. 

 

Under de senaste fem åren har 17 223 patienter fått behandling genom WFH Humanitarian Aid Program 

som ett direkt resultat av donationerna från Sobi och Sanofi”. Nästan 1 400 personer med blödarsjuka 

har påbörjat profylaktisk behandling, varav 441 var under fyra år gamla. 

 
1 Baserat på tillgänglig data från the World Hemophilia Federation (WFH) Annual Global Survey report (2016-2018). 
2 WFH:s Humanitära Biståndsprogram - www.treatmentforall.org 
 

https://www.sobi.com/en
https://teamsites.sobi.com/s/corporate-communications/Corporate%20Communications/TA%20Communication/2020%20Index%20för%20hemofili
http://www.treatmentforall.org/


 

”Då 30-årsjubileet av Världshemofilidagen infaller år 2020 är det vår förhoppning att denna studie kan 
illustrera de framsteg som har gjorts för att hantera sjukdomen hittills, medan den även riktar 
uppmärksamhet på områden där vi gemensamt kan fortsätta åstadkomma förbättringar.” avslutade 
Philip Wood. 

 

 
 
Om Sobi™ 
Sobi är ett specialiserat, internationellt biofarmaceutiskt företag som gör betydande skillnad för människor som lever med 
sällsynta sjukdomar. Sobi tillhandahåller innovativa behandlingar inom hemofili, immunologi samt för nischindikationer. Idag 
har Sobi cirka 1 400 medarbetare i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Ryssland och Nordafrika. 2019 uppgick Sobis totala 
intäkter till 14,2 miljarder SEK. Sobis aktie (STO:SOBI) är noterad på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på 
www.sobi.com. 
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